
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МО «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е  №15

д.Андег 28 июня 2017 года

О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых 
кандидатами и уполномоченными представителями избирательных 
объединений в избирательную комиссию МО «Андегский сельсовет» 

Ненецкого автономного округа при проведении выборов Главы 
муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого

автономного округа.

В целях организации работы избирательной комиссии МО «Андегский 
сельсовет» НАО с документами, представляемыми кандидатами и 
уполномоченными представителями избирательных объединений в 
избирательную комиссию МО «Андегский сельсовет» НАО при проведении 
выборов Главы муниципального образования «Андегский сельсовет» 
Ненецкого автономного округа, регистрации и проверки документов на 
соответствие требованиям положений Федерального закона от 12.06.2002 
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная 
комиссия МО «Андегский сельсовет» НАО РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, 
представляемых кандидатами и уполномоченными представителями 
избирательных объединений в избирательную комиссию МО «Андегский 
сельсовет» НАО при проведении выборов Г лавы муниципального 
образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа:
1. Корепанова Елена Леонидовна -  председатель избирательной комиссии 
Муниципального образования «Андегский сельсовет» НАО - руководитель 
рабочей группы;
2. Пескишева Нелля Викторовна- заместитель руководителя рабочей группы;
3. Андронова Любовь Николаевна - член рабочей группы;
4. Веселова Татьяна Александровна - член рабочей группы.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря избирательной комиссии МО «Андегский сельсовет» НАО 
Пескишева Д.В.



3. Направить настоящее решение в Администрацию МО «Андегский 
сельсовет» НАО для размещения на официальном сайте и опубликовании в 
информационном бюллетене муниципального образования «Андегский 
сельсовет».

Председатель избирательной комиссии 
МО «Андегский сельсовет» НАО

Секретарь избирательной комиссии 
МО «Андегский сельсовет» НАО


